
UCHWAŁA NR VII/45/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/35/24 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 29 października 2024 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 w objaśnieniu część D.1 – 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dane umożliwiające wyliczenie miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie nieruchomości zamieszkałej przez określoną liczbę mieszkańców.Miesięczna opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymiZgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Gminy 
Gryfów Śląski miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 
selektywny wynosi 38,00zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Robert Skrzypek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C59526FF-1928-46B2-A53D-E6BF6CF566E0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Podstawę prawną do podjęcia niniejszej uchwały stanowi art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 399), zgodnie z którym rada gminy, 
uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ułatwienia składania deklaracji, określa w drodze uchwały wzory deklaracji 
oraz warunki i tryb ich składania. W związku ze zmianą wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi należy zmienić informacje zawarte we wzorach deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości. 
 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C59526FF-1928-46B2-A53D-E6BF6CF566E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/45/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


